



KAIKATSUFRONTIER PRESS RELEASE

2020 年 7 月 2 日 株式会社快活フロンティア

快活CLUB スポーツ・チャンネル DAZN(ダゾーン) ~7月1日(水) 視聴サービス開始!~

快活CLUB(本社:神奈川県横浜市、株式会社快活フロンティア 代表取締役社長:谷井 真吾)は、2020年7月1日 (水)より、株式会社グリッチのコンテンツ配信サービス"CONPASS"を活用し、快活CLUB全店舗(2020年7月2日 現在476店舗)でスポーツ・チャンネル「DAZN(ダゾーン)」の配信サービスを開始いたします。

快活CLUBでは、国内外の映画やアニメ、ドラマなど、様々なジャンルの作品を無料でご視聴いただけます。今回、スポーツ・チャンネル「DAZN(ダゾーン)」の配信サービスを新たに追加する事で更なる顧客満足の向上を目指してまいります。



■DAZN(ダゾーン)について

「DAZN(ダゾーン)」は、スポーツファンが好きなスポーツを、いつでもどこでもお楽しみいただける、スポーツ・チャンネルです。 明治安田生命 Jリーグやプロ野球をはじめとする国内コンテンツに加え、UEFA チャンピオンズリーグ、プレミアリーグ、ラ・リーガ サンタンデール、セリエ A TM など欧州サッカーも放映しています。 さらに F1™、テニス、バスケットボール、格闘技など、130 以上のコンテンツ、年間 10,000 試合以上を提供し、「ライブスポーツが一番観られる」サービスとして世界最高峰のあらゆるスポーツの興奮をお届けします。 月額 1,750 円であらゆるスポーツのライブ中継のみならず、見逃し配信やハイライト、特集番組などのコンテンツも見放題。 テレビ、スマートフォン、PC、タブレット端末、ゲーム機などマルチデバイス対応しており、いつでもどこでも、ワンプライス・ワンプラットフォームでスポーツ観戦をお楽しみいただけます。「DAZN」は日本、ドイツ、オーストリア、スイス、カナダ、イタリア、アメリカ、スペイン、ブラジルの世界 9 カ国で展開しており、世界的スポーツメディアグループ DAZN が提供しています。

DAZN:dazn.com/ja-JP/welcome

■サービスに関する詳細

快活CLUB公式 HP URL: https://www.kaikatsu.jp/info/detail/dazn_kaikatsu.html にてご確認下さい。

■コンテンツ配信サービス"CONPASS"に関して

詳細は、株式会社クリッチ HP URL: http://clich.co.jp/をご確認下さい。

■シェアリングスペース 快活CLUBについて https://www.kaikatsu.jp/

『極上のリラックスを、もっと手軽に。』をコンセプトに、バリ島の高級ホテルをイメージしたシェアリングスペースです。コミック、インターネット、カラオケ、鍵付完全個室などの多彩なコンテンツをリーズナブルな価格でお楽しみいただけます。また、テレワークの場として利用したい、静かな場所で好きなコトを楽しみたいという方々のためのプライベート空間です。(2020年7月2日現在476店舗)

■報道関係者様からの取材お申込み・お問い合わせ先

株式会社快活フロンティア https://www.kaikatsufrontier.co.jp/

広報担当:住田浩嗣、糠谷 実穂 青木 達也 神奈川県横浜市都筑区北山田3-1-50

TEL:045-590-4888 FAX:045-590-6488 Mail:ir@kaikatsufrontier.co.jp

「快活」「快活CLUB」は、当社の登録商標です。

